岐阜工業高等専門学校建築学科卒業生 各位

令和元年5月吉日

岐阜工業高等専門学校建築学科50周年記念行事実行委員長 柴田良一

岐阜工業高等専門学校建築学科50周年記念行事のご案内

拝啓 卒業生の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、岐阜工業高等専門学校建築学科は、昭和43年に創立され、平成30年で50周年を迎えました。こ

の節目の年を迎えることができましたのも、ひとえに皆様方のご支援・ご厚情の賜物と心よりお礼申し

上げます。また、平成30年春の叙勲におきまして、大澤徹夫名誉教授が瑞宝小綬章を受章され、さらに、

本年7月には建築学科棟の改修工事も完了が予定されており、建築学科にとって喜ばしい出来事が続いて

おります。

つきましては、皆様へのお礼とお祝いの会を兼ねまして、下記の通り記念行事を開催する運びとなり

ました。是非とも万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

岐阜工業高等専門学校建築学科50周年記念行事

日時：令和元年9月8日(日) 14時～19時（13時30分～受付開始）… 詳細は裏面をご覧ください。

行事：・大澤徹夫名誉教授叙勲祝賀行事 14時00分～（岐阜高専建築学科棟）

・建築学科棟改修工事完成見学会 15時00分～（岐阜高専建築学科棟）

・50周年祝賀会      17時00分～（岐阜グランドホテル：岐阜県岐阜市長良648）

                                        会費（事前）：5,000円（当日：7,000円）

以上

ご出席賜ります方は、令和元年6月20日(木)までに下記のいずれかの方法で申込みをお願いいたします。

WEB：申込みフォーム（https://forms.gle/FbNezUNPN6rn6Y5c7）

からご回答ください。右記QRコードまたは岐阜高専建築学科HP ＞ 卒業生

の方へ からアクセス可能です。

FAX：別紙の参加申込書にご記入頂き、FAX番号058-320-1429へお送りください。

50周年祝賀会（岐阜グランドホテル）にご出席賜ります方は、事前会費（1名：5,000円）を令和元年7

月31日(水)までにお振込み頂きますようお願い申し上げます。

振込口座： 十六銀行 北方支店 普通1651204

名  義： 岐阜高専建築学科50周年記念行事実行委員会

＊振込者名は、卒業年度（西暦）と氏名（例：2019氏名）でお願いいたします。ご夫婦またはご家族

でまとめてお振込みいただく場合は、代表者の方のお名前で結構です。

＊誠に申し訳ございませんが、振込手数料は各自でご負担いただきますようお願いいたします。

https://forms.gle/FbNezUNPN6rn6Y5c7

 岐阜工業高等専門学校建築学科50周年記念行事 式次第

13：30～14：00 受付

…岐阜高専 建築学科棟

14：00～15：00 大澤徹夫名誉教授叙勲祝賀行事

15：00～16：00 建築学科棟改修工事完成見学会

16：00～17：00 会場移動

…高専からホテルまで無料送迎バスが運行します

16：00～17：00 受付

…岐阜グランドホテル 宴会場前

17：00～19：00 50周年祝賀会

…岐阜グランドホテル 宴会場

…閉会後、岐阜駅・高専までの無料送迎バスを運行します

その他のご連絡

・岐阜高専までの交通費につきましては、誠に申し訳ございませんが各自でご負担いただきますようお

願いいたします。

・学内駐車場には限りがありますので、公共交通機関での来校にご協力をお願いいたします。

・50周年祝賀会会場の岐阜グランドホテルには、無料駐車場（200台収容）がございます。

・最新の情報は、岐阜高専建築学科50周年記念行事HP（下記URLおよびQRコードからアクセス可能です）

をご覧ください。

実行委員会連絡先

・Tel:058-320-1410

・Email:gifunct.archi50@gmail.com

・URL:https://www.gifu-nct.ac.jp/archi/grand.html

mailto:gifunct.archi50@gmail.com
https://www.gifu-nct.ac.jp/archi/grand.html

岐阜高専建築学科50周年記念行事 参加申込書（FAX専用）

以下にご記入の上、令和元年6月20日(木)までにFAX番号：058-320-1429へお送りください。なお、ご

夫婦またはご家族でご出席賜ります場合は、ご面倒ですが、お一人ずつお申込み願います。

フリガナ  旧姓

氏名
卒業年度

（西暦）
 年度

参加行事

(いずれかに〇)

大澤徹夫名誉教授叙勲祝賀行事

（14:00～15:00）
参加   ・   不参加

建築学科棟改修工事完成見学会

（15:00～16:00）
参加   ・   不参加

50周年祝賀会

（17:00～19:00）
参加   ・   不参加

以下は、祝賀会にご出席賜ります方のみご記入ください。

50周年祝賀会 会費支払方法（い

ずれかに〇）
事前（5,000円） ・ 当日（7,000円）

バス利用

(いずれかに〇)

高専から

祝賀会会場

への移動

高 専 ⇒ ホテル 利用する  ・  利用しない

祝賀会閉会

後の移動

ホテル ⇒ 岐阜駅 利用する  ・  利用しない

ホテル ⇒ 高 専 利用する  ・  利用しない

卒 業 生